S tercus. a sterno nis. d^r hoc stercus coris. qz sternitur in agris: vel qz extergi oporteat qegd in ciuitate sordidum reducat: vel qd verius ē: stercus d^r a sterten qz et stercutius dictus est: qz p̄cius stercorādi agri rōnē iduxit in Italia. vñ et sumus dicit qz fiat mus. i. stercus. vñ stercorius

rea. reum. et stercorosis sa. sum. i. stercore plenus. et ingentis. Et vtrūqz comparat.

S tericus ca. cum. in stera exponit. et cor. ri.

S terilis. a stera d^r hic et hec sterilis et hoc le. penul. cor. i. in fructuosus: ifecidus: nihil apt^r gignere. Et comparat. vñ hec sterilitas tatis. i. infuctuositas: infeciditas.

S ternax. a sterno nis. d^r sternax nacis. ge. ois. q facile et sepe sternis vel sternit. Et comparatur.

S terniū. a sterno nis. d^r hoc sterniū ny. locus apt^r ad sternendū. Et per cōpositionē hoc lectisterniū.

S terno nis. strati. ui. in tū. stratiū. sternere. i. pacificare. ppa rare: isellare: obvire. vñ d^r i. Hrecis. Sternis equo emare: lect^r: asellus: et hostis. Sterni pponit cū ad. et d^r aster. no nis. aui. atu. i. ad vel iuxta vel valde sternere: et abducatur. d. Itē psterno is. aui. qd ē psterno aris. depo. iuenit pme iugationis. et vtrūqz pponit a con. et sterno. nis. Itē pponit cū circū: vt circūsterno strati. Itē desterno nis. strati. i. valde vel deorsum sternere. vñ de. est ibi pnatū iuz: qz si a pace vel a pacto remouere: vñ sella auferre: qd et disellare d^r. Insterno nis. strati. i. valde sternere. psterno nis. strati. i. pcul: vel ante: vel p aliquo sternere: subycere. psterno nis. aui. i. super vel ante sternere: Substerno nis. strati. i. subitus vel post vel paru sternere. Sterni et ei^o cōposita in o. sunt actiuia: et faciūt pterium instrauit: et supinum in stratum.

S ternon onis. in stratodes exponit.

S ternutatio. a sterno nis. d^r h sternutūti. vñ sternutus. i. sternutū facere. vñ b^c sternutatio nis. idē qd sternur. Job. 4. i. Sternutatio ei^o splēdor ignis. Pō tractātō. dicit. Sternutatio ē cū inflatio a pectorē exurgit: qz cum apos ad emanādū poros nō iuenit cerebrū tagit: z pge. sta p nares ei^o exigēs torū caput. ptin^r concutit.

S ternutus in sternutatio exponit.

S terquiliniū. a sterno nis. d^r h sterqliniū ny. i. sterc^r vñ lo. et plēn^r stercore. Et videat eē ppositū a sterc^r et lino limis.

S tertio tis. stertui sup. caret. Unū dicit p̄s. i. io. li. A sterto stertui supinū nō iuenit. et est stertere naribus dormiendo resonare. vnde sepe ponit pro dormire.

S tibii vnguentū vñ color noī cerusa quo meretrices et solute mulieres solebat vti. vñ i. 4. li. Re. ca. 9. legit. Iesu bel introitū ei^o auditō depinxit oculos suos stibio.